
 

Ayuntamiento de Tarancón 

Plaza del Ayuntamiento, 1, Tarancón. 16400 Cuenca. Tfno. 969321016. Fax: 969321257 

 

Expediente n.º: 3571/2018 
Resolución con número y fecha establecidos al margen 
Procedimiento: Planificación y Ordenación de Personal 
Fecha de iniciación:11/06/2018 

  

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA APROBANDO EL LISTADO DE LA BOLSA DE TRABAJO 

  

 Visto que se ha tramitado el correspondiente expediente para la constitución de la bolsa para 
la contratación de 29 trabajadores en régimen laboral temporal dentro del “Plan para la contratación 
de personas desempleadas y en situación de exclusión social; proyecto: Mantenimiento y 
rehabilitación de edificios públicos y mejora de espacios verdes degradados” del Ayuntamiento 
de Tarancón. 

Vista la propuesta de la relación de aspirantes baremados que ha sido emitida por el Tribunal 
Calificador, según el acta emitida con fecha 14 de noviembre de 2018. 

Examinada la documentación que la acompaña, visto el informe de Secretaría, y de 
conformidad con lo establecido en el artículo 21.1.g) de la Ley 7/1985, de 2 de abril, Reguladora de 
las Bases de Régimen Local, 

RESUELVO: 

  PRIMERO. Aprobar la constitución de la bolsa de trabajo para la constitución de la bolsa para 
la contratación de 29 trabajadores en régimen laboral temporal dentro del “Plan para la contratación 
de personas desempleadas y en situación de exclusión social; proyecto: Mantenimiento y 
rehabilitación de edificios públicos y mejora de espacios verdes degradados” del Ayuntamiento 
de Tarancón, con la siguiente relación: 

 
 

APELLIDOS  NOMBRE  DNI 

P
U
N
TU

A
C
IÓ
N
 

MISMA 
UNIDAD 
FAMILIAR 

***698***  SELECCIONADO     

***524***  SELECCIONADO    

 ***282***  SELECCIONADO    

***438***  SELECCIONADO    

***540***  SELECCIONADO    

 ***628***  SELECCIONADO    



 

Ayuntamiento de Tarancón 

Plaza del Ayuntamiento, 1, Tarancón. 16400 Cuenca. Tfno. 969321016. Fax: 969321257 

APELLIDOS  NOMBRE  DNI 

P
U
N
TU

A
C
IÓ
N
 

MISMA 
UNIDAD 
FAMILIAR 

 ***215***  SELECCIONADO  * 

***101***  SELECCIONADO     

***646***  SELECCIONADO     

EL ALLI   ESBBAHI   X1437589C  8,20     

BATAHI   MOHAMED   X7593513V  7,90     

TAHRI EA DCIEM   ZAKIYA   X3814414W  7,90     

RAFAI   RACHIDA   X8929665F  7,60     

SANTIAGO JIMENEZ   ADELAIDA   04608672R  7,60     

SOLERA MOYA  CELIA    04595129M  7,30     

CALERO ROYUELA   ELIANA   04624138B  7,30     

GARCIA CARRANZA  ISMAEL    04639517A  7,30     

MENZILI   LATIFA   X7351706D  7,30     

RAHOUTI   SAMIRA   X9355749Q  7,30   * 

RAMIREZ PARRAGA   JUAN JOSE   04568594N  7,30     

ARROYO SANCHEZ   JOANA   05719379S  7,30     

SANCHEZ URBANOS  MARIA ANGELES    04589734S  7,30     

GONZALEZ FERNANDEZ   SEBASTIAN   51492325V  7,30   * 

MARTINEZ MEDINA   ANA MARIA   04581334X  7,30     

GABRIEL ESPADA  CONCEPCION   04549159N  7,00     

PULPON DIAZ   LUIS   04563319G  7,00     

ZAMORANO MARTINEZ   MANUEL   50422506C  7,00     

ALVES PALHAS   MARIO AUGUSTO   X1563602Q  7,00     

ABARKANE LAMARTE   FATIMA   X2426341W  7,00     

JURADO GUTIERREZ   JOSE ANGEL   07972558E  7,00     

ARRIBAS FERNANDEZ   CARMEN   10190254N  7,00     

RACHIDA  FAHMI    X7976149W  7,00     

CHIT   FELICIA   Y0427805L  7,00     



 

Ayuntamiento de Tarancón 

Plaza del Ayuntamiento, 1, Tarancón. 16400 Cuenca. Tfno. 969321016. Fax: 969321257 

APELLIDOS  NOMBRE  DNI 

P
U
N
TU

A
C
IÓ
N
 

MISMA 
UNIDAD 
FAMILIAR 

COTANILLA TERREROS   Mª LUISA   04557494K  7,00     

GONZALEZ GONZALEZ   NICANOR   52721347B  7,00     

VOS RUIZ  MARIA JESUS    11812161M  7,00     

GARCIA LOPEZ   ANGELA   70507969C  7,00     

GARVIRIA QUINTERO  IVAN DE JESUS    X5602788B  7,00     

GOITIA GOMEZ  ALEJANDRO    33310612B  7,00     

MOLDOVAN   ROZALIA   X5301049D  7,00     

JIMENEZ MUÑOZ   DOLORES   04572567Y  7,00     

VILLALTA GUERRERO   ELENA   70522236G  7,00     

SERRANO CABALLERO   FELIX   04587411S  7,00     

DBIHA   LAKBIR   Y0154066A  7,00   * 

QADA   HOURIA   X5730449E  7,00     

FERNANDEZ CARRANZA   LUIS   70517693S  6,90   * 

CIRPACI   NICOLAE   Y2096818Z  6,90     

MESSAOUDIA   IMANE   Y0988094M  6,90     

CORREIA DOS SANTOS   PAULA CRISTINA  72400069W  6,90     

CRUZ RUBIO   VERONICA   47457460L  6,90   * 

FERNANDEZ GONZALEZ   ENRIQUE   04614884A  6,90   * 

LOPEZ HONTANA   YOVANA   70519362M  6,90     

NABOUHA  AMINA    Y0036262M  6,60     

LOZANO PRIEGO   SILVIA   70521364Y  6,60     

LOPEZ OLIVAS   EDUARDO   70520629F  6,60     

EL HAYANI   SOUAD   Y2876547C  6,60     

DUQUE FERNANDEZ   BEATRIZ   05917271S  6,60     

ROSTAS   LAMITA   Y2096846L  6,60     

MACNHOUR  NAIMA    X8819478J  6,60     

GONZALEZ FERNANDEZ   PILAR   70517571P  6,60   * 



 

Ayuntamiento de Tarancón 

Plaza del Ayuntamiento, 1, Tarancón. 16400 Cuenca. Tfno. 969321016. Fax: 969321257 

APELLIDOS  NOMBRE  DNI 

P
U
N
TU

A
C
IÓ
N
 

MISMA 
UNIDAD 
FAMILIAR 

SANCHEZ CHACON   MARIA SOLEDAD   50858693N  6,30     

EL HIJARY   TOURYA   X0046164V  6,30     

MIRELA BUTA   MONICA   X9036640D  6,30     

PANADERO TERRON   MARIA JOSE   04604018Q  6,30     

SANTIAGO FERNANDEZ   EMILIANO   74513719K  6,30     

DACIAN BUTA  RARES    X9036693Q  6,30     

RAMIREZ SOTO   MIGUEL ANGEL   50474597Q  6,30     

MONTOYA SANCHEZ  CLAUDIA LILIANA    20998694Q  6,30     

BEN YACHRAK   NADIA   Y1171644S  6,30     

SCHAEDL VINDEL   LINDA   04636574G  6,30     

LOPEZ PARRAGA   JOSE ANGEL   70517450W  6,00     

FERNANDEZ FERNANDEZ   EMILIANO   70056677B  6,00     

MORALES OJEDA   MERCY ELIZABETH   Y5404796V  6,00     

RAFAI   HANIFA   X8513812V  6,00     

AHMED MAHFOUDH   CHEIKH SID   X9638306H  6,00     

SANCHEZ MONTESINOS   MERCEDES   04581240P  5,30     

CABALLERO GARCIA  MARIA RIANSARES    70510057S  5,30     

TORRES ARAMBURU   NANCY   04621631B  5,30     

RODRIGUEZ GARCIA  Mª CARMEN    70044817L  5,00     

PRUDENCIO SACRISTAN   PILAR   50147767Q  5,00     

MENA BARCENILLA   CARMEN   12725094E  5,00     

DEL SAZ MORENO  MARIA VICTORIA    70512979Q  5,00     

CORDOBA VILLANUEVA   LUISA CORAL   04583364Q  5,00     

GARCIA ORTEGA   VICENTE   04562179Z  5,00     

CUENCA YUNTA   AMPARO   70516303M  5,00     

POP  LIVIU MARIN    X3856609S  5,00     

GRADI   FATIMA   X9340011X  5,00     



 

Ayuntamiento de Tarancón 

Plaza del Ayuntamiento, 1, Tarancón. 16400 Cuenca. Tfno. 969321016. Fax: 969321257 

APELLIDOS  NOMBRE  DNI 

P
U
N
TU

A
C
IÓ
N
 

MISMA 
UNIDAD 
FAMILIAR 

EL FAQYH  YOUSSEF   X6490847V  4,90     

LOPEZ CARRANZA  RAQUEL    70519511Q  4,90     

CHIOREAN CHIOREAN  LAURA CRISTINA    20998087F  4,90     

PARRAGA CARRASCO   MARIA DOLORES   04601267W  4,60     

ALMERGE DE LA OSSA  VANESA    70521219E  4,30     

SANTOS NASCIMIENTO  VICTOR MANUEL   X1684725K  4,30     

GONZALEZ GONZALEZ   RAMON   04588681C  3,60     

MONTALVO MARTINEZ   VICTORIANO   70503996A  3,60     

RAHOUTI   ABDALLAH   X6283597C  3,30   * 

FERNANDEZ MAYA   ANTONIO   04589762C  3,30     

MORA HORCHS   JOSEFA   51340309P  3,30     

SANCHEZ MONTESINOS   ANTONIA   04581288X  3,00     

GONZALEZ GONZALEZ   ANTONIO   04618086P  2,90     

GONZALEZ GONZALEZ  ELISABETH    70520803C  2,90     

FERNANDEZ MAYA   RAMON  04610559W  2,60   * 

LOPEZ SOLERA   ROCIO  04605202G  2,60     

ELBIDA   TAHRA   X8050176S  2,00   * 

ECHABI   HADDI   X2080021Q  1,90     

RODRIGUEZ CANOREA  MARIA DEL PILAR    04595216T  1,60     

CORREIA DOS SANTOS   JOSE ANTERO   X0552417A  1,30   * 

BULAI   LUMINITA ELENA   X6136317D  1,30     

DOS SANTOS   JACINTA LAURINDA   33435015F  1,30   * 

FERNANDEZ GONZALEZ   ROCIO   04631703D  1,30   * 

HUSSAIN  SABIR    Y0012661W  1,30     

DEL SAZ VILLAESCUSA   MANUEL   70509891X  1,00     

ALMAGRO HERRERA   MATILDE   51925681F  1,00     

FERNANDEZ MAYA   LEOPOLDO   04589761L  1,00     



 

Ayuntamiento de Tarancón 

Plaza del Ayuntamiento, 1, Tarancón. 16400 Cuenca. Tfno. 969321016. Fax: 969321257 

APELLIDOS  NOMBRE  DNI 

P
U
N
TU

A
C
IÓ
N
 

MISMA 
UNIDAD 
FAMILIAR 

CABALLERO GARCIA  ISIDRO    04588073X  1,00     

YAGOUTI   WAFA   20999297K  0,90     

EL HICHOU   IMAN   X9724279V  0,60     

BILAN   DORINA VIOLETA   X9575759P  0,60     

GONZALEZ FERNANDEZ   JUANA   70520799Q  0,30     

 
 

SEGUNDO: Contratar a los 29 primeros seleccionado/as según oferta de empleo nº 07-2018-
008690, tal y como propone el Tribunal. 

 

  TERCERO: Publicar la presente Resolución en la Sede Electrónica del Ayuntamiento de 
Tarancón. 

 

Lo manda y firma el Alcalde, José López Carrizo; de lo que, como Secretario Accidental, doy 
fe, en Tarancón, en la fecha expresada al margen. 

 

      VºBº       Secretario Accidental, 

    Alcalde, 

 

 

DOCUMENTO FIRMADO DIGITALMENTE 


	barcode1: 
	barcode2: 
	barcode3: 
	barcode4: 
	barcode5: 
	barcode6: 
		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Tarancón
	2018-11-14T15:18:05+0100
	Tarancón
	LOPEZ CARRIZO JOSE - 70509865F
	Lo acepto


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Tarancón
	2018-11-14T17:32:18+0100
	Tarancón
	GARRIDO GALLEGO JESUS - 04559071B
	Lo acepto




